[bookmark: _GoBack]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ИЛЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

	   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.09.2017                                                                                                              № 105

Об отмене постановления администрации Ильевского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области
  от 12.07.2017 года № 86 «Об утверждении цены и нормативов затрат, которые непосредственно связаны с выращиванием деревьев и кустарников, а также уходом за ними до возраста уничтоженных или поврежденных»

	       На основании информационного письма Прокуратуры Калачевского муниципального района от 14.08.2017 года АК № 25458

п о с т а н о в л я ю:

1. Постановление администрации Ильевского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области от 12.07.2017 года № 86 ««Об утверждении цены и нормативов затрат, которые непосредственно связаны с выращиванием деревьев и кустарников, а также уходом за ними до возраста уничтоженных или поврежденных»  отменить.

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Ильевского сельского поселения Е.Н. Степанову

Глава Ильевского
сельского поселения                                               И.В. Горбатова